
Informace ve smyslu čl. 14 Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679 

     Ve smyslu ustanovení čl. 14 Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679 Vám tímto sdělujeme, že

Město Sedlice, náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32  Sedlice, IČ:  00251755  provozuje jako správce

osobních údajů v intravilánu  města Sedlice kamerový systém se záznamem obrazu. Stanoveným

účelem  zpracování  osobních  údajů  kamerovým  systémem  je  ochrana  majetku  obce,  případně

dalších subjektů, zejména obyvatel obce. Dalším účelem je zajištění pořádku v obci a to jak ve

smyslu zajištění čistoty v obci (např. odpadové hospodářství), ale i ve smyslu plnění úkolu obce v

samostatné působnosti, jakým je i ochrana veřejného pořádku ve smyslu ustanovení § 35 odst. 2,

věta  třetí  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích.  Dalším  účelem  je  případná  možnost  odhalení

zneužívání kontejnerů na odpad neoprávněnými osobami, jako jsou stavební firmy, které provádějí

práce ve městě nebo v přilehlých obcích nebo obyvateli jiných obcí. Účelem kamerového systému

není monitorovat veřejná prostranství z důvodu prostého monitorování chování občanů.

     S pořizovaným záznamem nebudou prováděny žádné další operace s výjimkou předání záznamu

třetí osobě a to pouze v odůvodněných případech, v souladu se stanoveným účelem zpracování.

Účelem zpracování zde však není primárně předávat časově omezené záznamy jakékoli třetí osobě.

Při možném předání záznamu půjde o případy, kdy by došlo ke spáchání trestného činu nebo bude

zaznamenán jiný bezpečnostní incident. Pořízený záznam pak může být předán orgánům činných

v trestním řízení nebo může být využit pro uplatnění práv správce nebo jiné osoby.

     Kamerový systém obsahuje 7 kamerových pozic. Záznam je uchováván po dobu maximálně 21

dnů, poté dojde k jeho likvidaci prostým přepisem dat v záznamovém zařízení. Oprávněné zájmy

správce osobních údajů jsou shodné se stanoveným účelem. Sdělujeme Vám, že máte právo na

přístup ke svým osobním údajům, máte právo podat námitku proti zpracování. Zároveň máte právo

podat stížnost u dozorového úřadu ČR, tedy u Úřadu pro ochranu osobních údajů.    

V Sedlici dne 15.9.2020 


